Kreisfachverband Bautzen — Tischtennis

Kreisranglisteniibersicht 2016/17

Stand: 04.05.2017

Kreis-Ranglisten Schiiler C,Schiilerinnen (alle AK's) und Maddchen entfallen
Rangliste 4a Schiiler B (2005 und jiinger) 30.04.2017, 10.00 Uhr
Ort: Bautzen, Gesundbrunnenhalle, Fr.-Ebert-Str. 4

Aufstieg Platz 1-4

1.) Freimann, Leander MSVB 2 18.03.2006
2.) Potschke, Florian MSVB 1 02.11.2005
3.) Kempe, Philipp Elstra 2 30.05.2006
4.) Burk, Tyler Elstra 1 21.07.2005
5.) Gortz, Elvin Kir/So 2 19.01.2006

6.) Staudte, Hans-Harald Kam 3 05.05.2007
7.) Schmidt, Dagon Elstra 2 15.05.2006
8.)
9.)

10.)

Rangliste 4b Schiiler B (2005 und jiinger) 09.04.2017, 10.00 Uhr
Ort: Bautzen, Gesundbrunnenhalle, Fr.-Ebert-Str. 4
Aufstieg Platz 1-6

Abgesagt, da nur 5 Meldungen



Rangliste 4a Schiiler A (2003 und jiinger) 29.04.2017, 10.00 Uhr
Ort: Pulsnitz

Aufstieg Platz 1-5

1.) Pilz, Matthias MSVB 1 01.01.2003
2.) Tschoétsch, Justus MSVB 2 04.03.2004
3.) Moschke, Domenik Puls 1 13.08.2003
4.) Minkwitz, Pascal Kam 1 10.05.2003
5.) WeR, Jan MSVB 2 11.11.2004
6.) Weikert, Elliot MSVB 3 17.12.2005
7.) Menne, Leon Puls 2 16.07.2004

8.) Schirrmeister, Michael Puls 1 02.05.2003
9.) Thalheim, Elias Puls 4 28.05.2006

10.) Siegert, David Puls 1 20.11.2003

Rangliste 4b Schiiler A (2003 und jiinger) 08.04.2017, 10.00 Uhr
Ort: Pulsnitz

Aufstieg Platz 1-4

1.)

2.)

3.)

4.)

5.)

6.)

7.) Krause, Elias MSVB 2 17.06.2004

8.) Kiithnel, Jason Puls 2 12.07.2004

9.)

10.)

Rangliste 4C Schiiler A (2003 und jiinger) 25.03.2017, 10.00 Uhr
Ort: Pulsnitz

Aufstieg Platz 1-4

1.)



2.) Hornuff, Bruno
3.)

4.)

5.)

6.)

7.) Richter, Jonas

8.) Oswald, Niklas

Grol3r

Puls

Puls

1

5

3

27.04.2003 (fur RL 4b abgesagt)

21.06.2007

28.10.2005

Rangliste 4a Jugend (2000 und jiinger) 30.04.2017 14Uhr

Ort: Bautzen, Gesundbrunnenhalle, Fr.-Ebert-Str. 4

Aufstieg Platz 1-8

1.) Kérner, Felix

2.) Roch, Markus

3.) Pilz, Matthias

4.) Boradshiew, Aleksander
5.) Kanis, Timo

6.) Scholz, Tobias

7.) Jursch, Max

8.) Tschotsch, Justus

9.) Gittler, Oskar

10.) Débler, Robin

Neuk
Elstra
MSVB
MSVB
Neuk
MSVB
MSVB
MSVB
MSVB

MSVB

N

3

3

01.04.2002

15.03.2001

01.01.2003

26.09.2001

12.11.2002

13.09.2002

18.09.2001

04.03.2004

18.08.2002

25.09.2002

Rangliste 4b Jugend (2000 und jiinger) 09.04.2017 14Uhr

Ort: Bautzen, Gesundbrunnenhalle, Fr.-Ebert-Str. 4

Aufstieg Platz 1-5
1.)
2)
3.)
4.)
5.)
6.)
7.)
8.) Kérner, Moritz

9.) Fahrig, Marek

Neuk

Elstra

3

3

01.04.2002

21.11.2002



Die Startgebiihr fiir alle Kreisranglistenturniere betragt 1,- € pro Spieler und
verbleibt beim gastgebenden Verein.



