Kreisranglistenübersicht 2016/17

Stand: 04.05.2017

Kreis-Ranglisten Schüler C, Schülerinnen (alle AK's) und Mädchen entfallen

Rangliste 4a Schüler B (2005 und jünger) 30.04.2017, 10.00 Uhr

Ort: Bautzen, Gesundbrunnenhalle, Fr.-Ebert-Str. 4

Aufstieg Platz 1-4

1.) Freimann, Leander	MSVB	2	18.03.2006
2.) Pötschke, Florian	MSVB	1	02.11.2005
3.) Kempe, Philipp	Elstra	2	30.05.2006
4.) Burk, Tyler	Elstra	1	21.07.2005
5.) Görtz, Elvin	Kir/So	2	19.01.2006
6.) Staudte, Hans-Harald	Kam	3	05.05.2007
7.) Schmidt, Dagon	Elstra	2	15.05.2006
8.)			
9.)			
10.)			

Rangliste 4b Schüler B (2005 und jünger) 09.04.2017, 10.00 Uhr

Ort: Bautzen, Gesundbrunnenhalle, Fr.-Ebert-Str. 4

Aufstieg Platz 1-6

Abgesagt, da nur 5 Meldungen

Rangliste 4a Schüler A (2003 und jünger) 29.04.2017, 10.00 Uhr

Ort: Pulsnitz

Aufstieg Platz 1-5

1.) Pilz, Matthias	MSVB	1	01.01.2003
2.) Tschötsch, Justus	MSVB	2	04.03.2004
3.) Moschke, Domenik	Puls	1	13.08.2003
4.) Minkwitz, Pascal	Kam	1	10.05.2003
5.) Weß, Jan	MSVB	2	11.11.2004
6.) Weikert, Elliot	MSVB	3	17.12.2005
7.) Menne, Leon	Puls	2	16.07.2004
8.) Schirrmeister, Michael	Puls	1	02.05.2003
9.) Thalheim, Elias	Puls	4	28.05.2006
10.) Siegert, David	Puls	1	20.11.2003

Rangliste 4b Schüler A (2003 und jünger) 08.04.2017, 10.00 Uhr

Ort: Pulsnitz

Aufstieg Platz 1-4

- 1.)
- 2.)
- 3.)
- 4.)
- 5.)
- 6.)
- 7.) Krause, Elias MSVB 2 17.06.2004
- 8.) Kühnel, Jason Puls 2 12.07.2004
- 9.)
- 10.)

Rangliste 4C Schüler A (2003 und jünger) 25.03.2017, 10.00 Uhr

Ort: Pulsnitz

Aufstieg Platz 1-4

1.)

2.) Hornuff, Bruno	Großr	1	27.04.2003 (für RL 4b abgesagt)				
3.)							
4.)							
5.)							
6.)							
7.) Richter, Jonas	Puls	5	21.06.2007				
8.) Oswald, Niklas	Puls	3	28.10.2005				
Rangliste 4a Jugend (2000 und jünger) 30.04.2017 14Uhr							
Ort: Bautzen, Gesundbrunnenhalle, FrEbert-Str. 4							
Aufstieg Platz 1-8							
1.) Körner, Felix	Neuk	3	01.04.2002				
2.) Roch, Markus	Elstra	2	15.03.2001				
3.) Pilz, Matthias	MSVB	4	01.01.2003				
4.) Boradshiew, Aleksander	MSVB	2	26.09.2001				
5.) Kanis, Timo	Neuk	3	12.11.2002				
6.) Scholz, Tobias	MSVB	3	13.09.2002				
7.) Jursch, Max	MSVB	2	18.09.2001				
8.) Tschötsch, Justus	MSVB	5	04.03.2004				
9.) Güttler, Oskar	MSVB	3	18.08.2002				
10.) Däbler, Robin	MSVB	3	25.09.2002				
Rangliste 4b Jugend (2000 und jünger) 09.04.2017 14Uhr							
Ort: Bautzen, Gesundbrunnenhalle, FrEbert-Str. 4							
Aufstieg Platz 1-5							
1.)							
2.)							
3.)							
4.)							
5.)							
6.)							
7.)							
8.) Körner, Moritz	Neuk	3	01.04.2002				
9.) Fahrig, Marek	Elstra	3	21.11.2002				

Die Startgebühr für alle Kreisranglistenturniere beträgt 1,- € pro Spieler und verbleibt beim gastgebenden Verein.